
 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 89 Gąsienica  Gładczan Agnieszka AWF Katowice UWF Z 168 
2 165 Gibiec  Wiktoria UMe Wrocław UME Z 166 
3 174 Kłusak  Magdalena AWF Katowice UWF Z 165 
4 88 Berezik  Anna AWF Katowice UWF Z 164 
5 113 Ostrowska  Katarzyna PW Warszawa UTE W 163 
6 83 Malinowska  Aleksandra UJ Kraków UNI W 162 
7 200 Klimek  Karolina ALK Warszawa WSN W 161 
8 10 Leonowicz  Maria UPe Kraków USP W 160 
9 111 Wykrota  Agata UMe Lublin UME W 159 

10 81 Krawczyk  Aleksandra UJ Kraków UNI W 158 
11 21 Przygocka  Monika PP Poznań UTE Z 157 
12 87 Kukuczka  Joanna AWF Katowice UWF Z 156 
13 20 Kot  Barbara PP Poznań UTE Z 155 
14 130 Popieluch  Agata PWr Wrocław UTE Z 154 
15 94 Magdziarz  Olga UMCS Lublin UNI W 153 
16 70 Niewiadoma  Magdalena UEK Kraków USP W 152 
17 72 Wójciak  Anna UEK Kraków USP W 151 
18 76 Biegun  Dominika UJ Kraków UNI W 150 
19 155 Raszka  Weronika ATH Bielsko-Biała UTE Z 149 
20 157 Górska  Zuzanna UW Warszawa UNI W 148 
21 105 Krawiec  Martyna AGH Kraków UTE W 147 
22 71 Pokorny  Anna UEK Kraków USP W 146 
23 61 Kempa  Karolina UŚ Katowice UNI Z 145 
24 199 Jakubowska  Hanna ALK Warszawa WSN W 144 
25 69 Kopeć  Agnieszka UEK Kraków USP W 142,5 
25 25 Białek  Martyna CM UJ Kraków UME W 142,5 
27 187 Solecka  Katarzyna CM UJ Kraków UME W 141 
28 56 Warjan  Kinga PG Gdańsk UTE Z 140 
29 84 Wróbel  Anna UJ Kraków UNI W 139 
30 9 Kołosińska  Anna UPe Kraków USP W 138 
31 158 Iwińska  Katarzyna UW Warszawa UNI W 137 
32 40 Gibiec  Kinga PK Kraków UTE W 136 
33 167 Kucharz  Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 135 
34 134 Krystek  Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 134 
35 124 Wołczańska  Weronika AWF Kraków UWF W 133 
36 51 Dziaduszewska  Magda PG Gdańsk UTE Z 132 
37 166 Juras  Aleksandra ŚUM Katowice UME Z 131 
38 52 Gałka  Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 130 
39 154 Lohman-Ndou  Zofia ATH Bielsko-Biała UTE Z 129 
40 53 Głowacka  Agnieszka PG Gdańsk UTE Z 128 
41 168 Szałajko  Justyna ŚUM Katowice UME Z 127 
42 147 Sobiło  Katarzyna UPr Wrocław USP Z 125,5 
= 54 Jagiełło  Anna PG Gdańsk UTE Z 125,5 

44 41 Kohut  Joanna PK Kraków UTE W 124 
45 141 Raszewska  Marta UAM Poznań UNI Z 123 
46 151 Kowalewska  Katarzyna AWF Poznań UWF Z 122 
47 68 Haładus  Martyna UEK Kraków USP W 121 
48 190 Smusz  Ksymena UE Katowice USP Z 120 
49 107 Wawak  Anna AGH Kraków UTE W 119 
50 50 Wiszowata  Roma USz Szczecin UNI Z 118 
51 64 Kohut  Daniela UWr Wrocław UNI Z 117 
52 153 Szymańska  Katarzyna AWF Poznań UWF Z 116 
53 35 Krężlik  Agnieszka UMe Łódź UME W 115 
54 60 Łosińska  Agata UE Wrocław USP Z 114 
55 138 Strycharczyk  Milena PŚ Gliwice UTE Z 113 
56 194 Kubasiak  Magdalena URo Kraków USP W 110 
= 146 Marciniak  Julia UPr Wrocław USP Z 110 
= 44 Tomczyk  Marta PK Kraków UTE W 110 
= 122 Przybyła  Klaudia AWF Kraków UWF W 110 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
56 161 Wisławska  Katarzyna ASP Warszawa WSZ W 110 
61 90 Szamota Ewa AWF Katowice UWF Z 106,5 
61 108 Lisak Wiki AGH Kraków UTE W 106,5 
62 132 Wsół Katarzyna PWr Wrocław UTE Z 104,5 
62 121 Cikowska Agata AWF Kraków UWF W 104,5 
63 142 Tuczyńska Magdalena UAM Poznań UNI Z 102,5 
63 67 Bylica Bogna UEK Kraków USP W 102,5 
64 152 Lipiak Beata AWF Poznań UWF Z 100,5 
64 77 Fryc Adrianna UJ Kraków UNI W 100,5 
65 63 Czekurłan Joanna UWr Wrocław UNI Z 98,5 
65 46 Opiał Michalina UPr Lublin USP W 98,5 
66 55 Walkusz Dominika PG Gdańsk UTE Z 96,5 
66 106 Kujawska Anna AGH Kraków UTE W 96,5 
67 139 Wójcik Karolina PŚ Gliwice UTE Z 94,5 
67 78 Góźdź Zuzanna UJ Kraków UNI W 94,5 
68 131 Rulka Anna PWr Wrocław UTE Z 92,5 
68 43 Nestorowicz Kinga PK Kraków UTE W 92,5 
69 170 Piekarska Patrycja A. PO Opole UTE Z 90,5 
69 42 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 90,5 
70 22 Smolińska Jagna PP Poznań UTE Z 88,5 
70 110 Marczak Agnieszka PW Warszawa UTE W 88,5 
71 65 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 86,5 
71 5 Petri Iga PŁ Łódź UTE W 86,5 
72 137 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 84,5 
72 156 Czapska Julianna UW Warszawa UNI W 84,5 
73 145 Grzelak Agata UPr Wrocław USP Z 82,5 
73 80 Kmiecik Agata UJ Kraków UNI W 82,5 
74 58 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 80,5 
74 103 Gorczyca Aleksandra AGH Kraków UTE W 80,5 
75 49 Orszulik Katarzyna USz Szczecin UNI Z 78,5 
75 91 Bujała Adriana UMCS Lublin UNI W 78,5 
76 62 Pilch Justyna UŚ Katowice UNI Z 76,5 
76 39 Bocheńska Aleksandra PK Kraków UTE W 76,5 
77 133 Dratwa Justyna PWSZ Nysa WSZ Z 74,5 
77 79 Jędrysik Malwina UJ Kraków UNI W 74,5 
78 86 Skrzypczak Natalia UE Poznań USP Z 72,5 
78 82 Krawiec Magdalena UJ Kraków UNI W 72,5 
79 126 Kwiatkowska Magdalena PWr Wrocław UTE Z 70,5 
79 116 Topić Sandra PW Warszawa UTE W 70,5 
80 23 Szyfter Ewa PP Poznań UTE Z 68,5 
80 117 Agatowska Magdalena PŚk Kielce UTE W 68,5 
81 28 Śmierzchalska Iga ZUT Szczecin UTE Z 66,5 
81 159 Powolny Marta UW Warszawa UNI W 66,5 
82 175 Wędrychowicz Mira AWF Katowice UWF Z 64,5 
82 17 Nowicka Anna UŁ Łódź UNI W 64,5 
83 73 Misiaszek Martyna AJD Częstochowa USP Z 62,5 
83 115 Szczepańska Anna PW Warszawa UTE W 62,5 
84 100 Cieśla Estera PWSZ Leszno WSZ Z 60,5 
84 109 Kociankowska Marta PW Warszawa UTE W 60,5 
85 24 Szyfter Katarzyna PP Poznań UTE Z 58,5 
85 193 Hamerska Joanna URo Kraków USP W 58,5 
86 66 Ratkowska Maria UWr Wrocław UNI Z 56,5 
86 114 Stępień Katarzyna PW Warszawa UTE W 56,5 
87 19 Jagiełło Marta PP Poznań UTE Z 54,5 
87 123 Szarek Martyna AWF Kraków UWF W 54,5 
88 143 Wilk Zuzanna UAM Poznań UNI Z 52,5 
88 160 Wrona Agnieszka UW Warszawa UNI W 52,5 
89 85 Bartkowiak Dominika UE Poznań USP Z 50,5 
89 92 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 50,5 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
90 191 Urbanowicz Ewa UE Katowice USP Z 48,5 
90 11 Mięso Agnieszka UPe Kraków USP W 48,5 
91 128 Norbert Natalia PWr Wrocław UTE Z 46,5 
91 196 Słaboń Anna URo Kraków USP W 46,5 
92 169 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 44,5 
92 195 Strzępek Aleksandra URo Kraków USP W 44,5 
93 192 Zaremba Alicja UE Katowice USP Z 42,5 
93 2 Boradyn Natalia UWM Olsztyn UNI W 42,5 
94 48 Olejnik Karolina USz Szczecin UNI Z 40,5 
94 96 Łabiga Monika UMCS Lublin UNI W 40,5 
95 125 Błaszczyńska Agata PWr Wrocław UTE Z 38,5 
95 118 Agatowska Aleksandra PŚk Kielce UTE W 38,5 
96 188 Mołdrzyk Agnieszka UE Wrocław USP Z 36,5 
96 95 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 36,5 
97 31 Kowalska Martyna UG Gdańsk UNI Z 34,5 
97 34 Kołodziejczyk Maria UMe Łódź UME W 34,5 
98 129 Orczyk Agata PWr Wrocław UTE Z 32,5 
98 13 Obracaj Klaudia UPe Kraków USP W 32,5 
99 135 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 30,5 
99 6 Petri Kaja PŁ Łódź UTE W 30,5 

100 136 Opania Magdalena PŚ Gliwice UTE Z 28,5 
100 97 Marczuk Dorota PL Lublin UTE W 28,5 
101 32 Malek Zuzanna UG Gdańsk UNI Z 26,5 
101 93 Leksander Krystyna UMCS Lublin UNI W 26,5 
102 29 Baczul Agata UG Gdańsk UNI Z 24,5 
102 36 Malińska Marta UMe Łódź UME W 24,5 
103 150 Grus Ewa AWF Poznań UWF Z 22,5 
103 14 Armacka Roksana UŁ Łódź UNI W 22,5 
104 171 Szady Ewa PO Opole UTE Z 20,5 
104 45 Matysek Weronika UPr Lublin USP W 20,5 
105 189 Żyrek Karolina UE Katowice USP Z 18,5 
105 7 Pietrzak Anna PŁ Łódź UTE W 18,5 
106 101 Nowak Sonia PWSZ Leszno WSZ Z 16,5 
106 112 Nykowska Hanna PW Warszawa UTE W 16,5 
107 197 Domasz Marta WSG Bydgoszcz WSN Z 14,5 
107 149 Mucha Aleksandra UMe Lublin UME W 14,5 
108 74 Rak Dorota AJD Częstochowa USP Z 12,5 
108 37 Wypniewska Jadwiga UMe Łódź UME W 12,5 
109 173 Wajda Joanna PO Opole UTE Z 10,5 
109 3 Krzeszowska Karolina UWM Olsztyn UNI W 10,5 
110 198 Rybka Magdalena WSG Bydgoszcz WSN Z 8,5 
110 16 Kaźmierska Alicja UŁ Łódź UNI W 8,5 
111 30 Jasińska Marta UG Gdańsk UNI Z 6,5 
111 119 Graba Anna PŚk Kielce UTE W 6,5 
112 102 Ososińska Paulina PWSZ Leszno WSZ Z 4,5 
112 47 Piasek Katarzyna UPr Lublin USP W 4,5 
113 1 Baranowska Angelika UWM Olsztyn UNI W 3 
114 4 Skiba Paulina UWM Olsztyn UNI W 2 
115 148 Krzewicka Ewa UMe Lublin UME W 1 

 

 

 

  



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 88 Berezik Anna AWF Katowice UWF Z 168 
2 200 Klimek Karolina ALK Warszawa WSN W 166 
3 174 Kłusak Magdalena AWF Katowice UWF Z 165 
4 83 Malinowska Aleksandra UJ Kraków UNI W 164 
5 10 Leonowicz Maria UPe Kraków USP W 163 
6 165 Gibiec Wiktoria UMe Wrocław UME Z 162 
7 130 Popieluch Agata PWr Wrocław UTE Z 161 
8 70 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków USP W 160 
9 20 Kot Barbara PP Poznań UTE Z 159 

10 113 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 158 
11 122 Przybyła Klaudia AWF Kraków UWF W 157 
12 21 Przygocka Monika PP Poznań UTE Z 156 
13 111 Wykrota Agata UMe Lublin UME W 155 
14 89 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice UWF Z 154 
15 94 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 153 
16 25 Białek Martyna CM UJ Kraków UME W 152 
17 157 Górska Zuzanna UW Warszawa UNI W 151 
18 81 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 150 
19 158 Iwińska Katarzyna UW Warszawa UNI W 149 
20 155 Raszka Weronika ATH Bielsko-Biała UTE Z 148 
21 105 Krawiec Martyna AGH Kraków UTE W 146,5 
= 76 Biegun Dominika UJ Kraków UNI W 146,5 

23 124 Wołczańska Weronika AWF Kraków UWF W 145 
24 27 Długosz Dorota CM UJ Kraków UME W 144 
25 167 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 143 
26 69 Kopeć Agnieszka UEK Kraków USP W 142 
27 168 Szałajko Justyna ŚUM Katowice UME Z 141 
28 40 Gibiec Kinga PK Kraków UTE W 140 
29 42 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 139 
30 87 Kukuczka Joanna AWF Katowice UWF Z 137,5 
= 54 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 137,5 

32 41 Kohut Joanna PK Kraków UTE W 136 
33 78 Góźdź Zuzanna UJ Kraków UNI W 135 
34 59 Tęcza Kamila UE Wrocław USP Z 134 
35 154 Lohman-Ndou Zofia ATH Bielsko-Biała UTE Z 133 
36 108 Lisak Wiki AGH Kraków UTE W 132 
37 9 Kołosińska Anna UPe Kraków USP W 131 
38 134 Krystek Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 130 
39 141 Raszewska Marta UAM Poznań UNI Z 129 
40 153 Szymańska Katarzyna AWF Poznań UWF Z 128 
41 71 Pokorny Anna UEK Kraków USP W 127 
42 51 Dziaduszewska Magda PG Gdańsk UTE Z 126 
43 146 Marciniak Julia UPr Wrocław USP Z 125 
44 170 Piekarska Patrycja A. PO Opole UTE Z 124 
45 64 Kohut Daniela UWr Wrocław UNI Z 123 
46 138 Strycharczyk Milena PŚ Gliwice UTE Z 122 
47 55 Walkusz Dominika PG Gdańsk UTE Z 121 
48 152 Lipiak Beata AWF Poznań UWF Z 120 
49 60 Łosińska Agata UE Wrocław USP Z 119 
50 52 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 118 
51 56 Warjan Kinga PG Gdańsk UTE Z 117 
52 106 Kujawska Anna AGH Kraków UTE W 116 
53 142 Tuczyńska Magdalena UAM Poznań UNI Z 115 
54 199 Jakubowska Hanna ALK Warszawa WSN W 111 
= 131 Rulka Anna PWr Wrocław UTE Z 111 
= 121 Cikowska Agata AWF Kraków UWF W 111 
= 84 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 111 
= 80 Kmiecik Agata UJ Kraków UNI W 111 
= 67 Bylica Bogna UEK Kraków USP W 111 
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M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
54 61 Kempa Karolina UŚ Katowice UNI Z 111 
61 50 Wiszowata Roma USz Szczecin UNI Z 106,5 
61 5 Petri Iga PŁ Łódź UTE W 106,5 
62 23 Szyfter Ewa PP Poznań UTE Z 104,5 
62 110 Marczak Agnieszka PW Warszawa UTE W 104,5 
63 145 Grzelak Agata UPr Wrocław USP Z 102,5 
63 161 Wisławska Katarzyna ASP Warszawa WSZ W 102,5 
64 136 Opania Magdalena PŚ Gliwice UTE Z 100,5 
64 44 Tomczyk Marta PK Kraków UTE W 100,5 
65 49 Orszulik Katarzyna USz Szczecin UNI Z 98,5 
65 68 Haładus Martyna UEK Kraków USP W 98,5 
66 62 Pilch Justyna UŚ Katowice UNI Z 96,5 
66 43 Nestorowicz Kinga PK Kraków UTE W 96,5 
67 63 Czekurłan Joanna UWr Wrocław UNI Z 94,5 
67 156 Czapska Julianna UW Warszawa UNI W 94,5 
68 53 Głowacka Agnieszka PG Gdańsk UTE Z 92,5 
68 46 Opiał Michalina UPr Lublin USP W 92,5 
69 58 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 90,5 
69 39 Bocheńska Aleksandra PK Kraków UTE W 90,5 
70 137 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 88,5 
70 11 Mięso Agnieszka UPe Kraków USP W 88,5 
71 85 Bartkowiak Dominika UE Poznań USP Z 86,5 
71 160 Wrona Agnieszka UW Warszawa UNI W 86,5 
72 175 Wędrychowicz Mira AWF Katowice UWF Z 84 
72 133 Dratwa Justyna PWSZ Nysa WSZ Z 84 
72 104 Gruca Justyna AGH Kraków UTE W 84 
73 103 Gorczyca Aleksandra AGH Kraków UTE W 82 
74 100 Cieśla Estera PWSZ Leszno WSZ Z 80,5 
74 159 Powolny Marta UW Warszawa UNI W 80,5 
75 143 Wilk Zuzanna UAM Poznań UNI Z 78,5 
75 79 Jędrysik Malwina UJ Kraków UNI W 78,5 
76 147 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław USP Z 76 
76 126 Kwiatkowska Magdalena PWr Wrocław UTE Z 76 
76 95 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 76 
77 148 Krzewicka Ewa UMe Lublin UME W 74 
78 65 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 72,5 
78 117 Agatowska Magdalena PŚk Kielce UTE W 72,5 
79 169 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 70,5 
79 82 Krawiec Magdalena UJ Kraków UNI W 70,5 
80 139 Wójcik Karolina PŚ Gliwice UTE Z 68,5 
80 196 Słaboń Anna URo Kraków USP W 68,5 
81 191 Urbanowicz Ewa UE Katowice USP Z 66,5 
81 115 Szczepańska Anna PW Warszawa UTE W 66,5 
82 22 Smolińska Jagna PP Poznań UTE Z 64,5 
82 195 Strzępek Aleksandra URo Kraków USP W 64,5 
83 150 Grus Ewa AWF Poznań UWF Z 62,5 
83 6 Petri Kaja PŁ Łódź UTE W 62,5 
84 19 Jagiełło Marta PP Poznań UTE Z 60,5 
84 13 Obracaj Klaudia UPe Kraków USP W 60,5 
85 129 Orczyk Agata PWr Wrocław UTE Z 58,5 
85 193 Hamerska Joanna URo Kraków USP W 58,5 
86 73 Misiaszek Martyna AJD Częstochowa USP Z 56,5 
86 17 Nowicka Anna UŁ Łódź UNI W 56,5 
87 128 Norbert Natalia PWr Wrocław UTE Z 54,5 
87 2 Boradyn Natalia UWM Olsztyn UNI W 54,5 
88 66 Ratkowska Maria UWr Wrocław UNI Z 52,5 
88 118 Agatowska Aleksandra PŚk Kielce UTE W 52,5 
89 192 Zaremba Alicja UE Katowice USP Z 50,5 
89 98 Mirosław Karina PL Lublin UTE W 50,5 



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
90 48 Olejnik Karolina USz Szczecin UNI Z 48,5 
90 112 Nykowska Hanna PW Warszawa UTE W 48,5 
91 57 Janicka Marta UE Wrocław USP Z 46,5 
91 92 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 46,5 
92 188 Mołdrzyk Agnieszka UE Wrocław USP Z 44,5 
92 93 Leksander Krystyna UMCS Lublin UNI W 44,5 
93 135 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 42,5 
93 97 Marczuk Dorota PL Lublin UTE W 42,5 
94 125 Błaszczyńska Agata PWr Wrocław UTE Z 40,5 
94 36 Malińska Marta UMe Łódź UME W 40,5 
95 24 Szyfter Katarzyna PP Poznań UTE Z 38,5 
95 34 Kołodziejczyk Maria UMe Łódź UME W 38,5 
96 29 Baczul Agata UG Gdańsk UNI Z 36,5 
96 7 Pietrzak Anna PŁ Łódź UTE W 36,5 
97 32 Malek Zuzanna UG Gdańsk UNI Z 34,5 
97 14 Armacka Roksana UŁ Łódź UNI W 34,5 
98 189 Żyrek Karolina UE Katowice USP Z 32,5 
98 37 Wypniewska Jadwiga UMe Łódź UME W 32,5 
99 197 Domasz Marta WSG Bydgoszcz WSN Z 30,5 
99 3 Krzeszowska Karolina UWM Olsztyn UNI W 30,5 

100 172 Trela Patrycja PO Opole UTE Z 28,5 
100 114 Stępień Katarzyna PW Warszawa UTE W 28,5 
101 101 Nowak Sonia PWSZ Leszno WSZ Z 26,5 
101 119 Graba Anna PŚk Kielce UTE W 26,5 
102 173 Wajda Joanna PO Opole UTE Z 24,5 
102 15 Kapituła-Litkowska Julia UŁ Łódź UNI W 24,5 
103 198 Rybka Magdalena WSG Bydgoszcz WSN Z 22,5 
103 4 Skiba Paulina UWM Olsztyn UNI W 22,5 
104 102 Ososińska Paulina PWSZ Leszno WSZ Z 20,5 
104 1 Baranowska Angelika UWM Olsztyn UNI W 20,5 
105 30 Jasińska Marta UG Gdańsk UNI Z 18,5 
105 16 Kaźmierska Alicja UŁ Łódź UNI W 18,5 
106 75 Smolnik Adrianna AJD Częstochowa USP Z 16,5 
106 45 Matysek Weronika UPr Lublin USP W 16,5 
107 47 Piasek Katarzyna UPr Lublin USP W 15 

 

 

 

  



 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M Uczelnia typ gigant Slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 168 165 164 168 165 154 984 

2 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 162 158 150 164 150 146,5 930,5 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 152 151 146 160 142 127 878 

4 Politechnika Poznańska UTE 157 155 88,5 159 156 104,5 820 

5 Politechnika Gdańska UTE 140 132 130 137,5 126 121 786,5 

6 Politechnika Krakowska UTE 136 124 110 140 139 136 785 

7 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 147 119 106,5 146,5 132 116 767 

8 Uniwersytet Warszawski UNI 148 137 84,5 151 149 94,5 764 

9 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 133 110 104,5 157 145 111 760,5 

10 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 135 131 127 143 141 70,5 747,5 

11 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 160 138 48,5 163 131 88,5 729 

12 Politechnika Wrocławska UTE 154 104,5 92,5 161 111 76 699 

13 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 134 113 94,5 130 122 100,5 694 

14 Politechnika Warszawska UTE 163 88,5 70,5 158 104,5 66,5 651 

15 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 122 116 100,5 128 120 62,5 649 

16 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu USP 125,5 110 82,5 125 102,5 76 621,5 

17 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 123 102,5 52,5 129 115 78,5 600,5 

18 Uniwersytet Wrocławski UNI 117 98,5 86,5 123 94,5 72,5 592 

19 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 161 144  166 111  582 

20 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 142,5 141  152 144  579,5 

21 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 114 80,5 36,5 134 119 90,5 574,5 

22 Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej UTE 149 129  148 133  559 

23 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 153 78,5 50,5 153 76 46,5 557,5 

24 Uniwersytet Szczeciński UNI 118 78,5 40,5 106,5 98,5 48,5 490,5 

25 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 145 76,5  111 96,5  429 

26 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 110 58,5 46,5 68,5 64,5 58,5 406,5 

27 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 159 14,5 1 155 74  403,5 

28 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 120 48,5 42,5 66,5 50,5 32,5 360,5 

29 Politechnika Łódzka UTE 86,5 30,5 18,5 106,5 62,5 36,5 341 

30 Politechnika Opolska UTE 90,5 20,5 10,5 124 28,5 24,5 298,5 

31 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 115 34,5 24,5 40,5 38,5 32,5 285,5 

32 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 68,5 38,5 6,5 72,5 52,5 26,5 265 

33 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie USP 98,5 20,5 4,5 92,5 16,5 15 247,5 

34 Uniwersytet Łódzki UNI 64,5 22,5 8,5 56,5 34,5 24,5 211 

35 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 72,5 50,5  86,5   209,5 

36 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 60,5 16,5 4,5 80,5 26,5 20,5 209 

37 Uniwersytet Gdański UNI 34,5 26,5 24,5 36,5 34,5 18,5 175 

38 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 42,5 10,5 3 54,5 30,5 22,5 163,5 

39 Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie USP 62,5 12,5  56,5 16,5  148 

40 Politechnika Lubelska UTE 28,5   50,5 42,5  121,5 

41 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy WSN 14,5 8,5  30,5 22,5  76 

 


